АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 ноября 2022 года                                                                         №803
г. Хилок
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 06 сентября 2017 года № 804 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в муниципальном районе «Хилокский район» на 2018-2022 годы»
В соответствии с частью 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации муниципального района «Хилокский район» от 29 декабря 2015 года №1500 «О Порядке разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Хилокский район»
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]постановляет:
1. [bookmark: bookmark6]Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 06 сентября 2017 года № 804 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в муниципальном районе «Хилокский район» на 2018-2022 годы».
2. [bookmark: bookmark7]Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
3. [bookmark: bookmark8]Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования (опубликования).

Врио главы муниципального района
"Хилокский район"                                                               Серов К.В.

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
муниципального района «Хилокский район»
23 ноября 2022 года                                                                         №803

ИЗМЕНЕНИЯ
которые вносятся в постановление администрации муниципального района «Хилокский район»
от 06 сентября 2017 года № 804 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие
коррупции в муниципальном районе «Хилокский район» на 2018-2022 годы»
1. [bookmark: bookmark9]Абзац 7 Паспорта программы, утвержденный указанным постановлением изложить в следующей редакции: «Сроки и этапы реализации Программы - 2022-2026 годы, в один этап».
2. [bookmark: bookmark10]Пункт 7 «Мероприятия по просвещению, обучению и воспитанию по вопросам противодействия коррупции» «Системы программных мероприятий, ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам и объемам финансирования программы» дополнить:
	7.3
	Участие муниципальных служащих, работников,	в	должностные
обязанности которых входит участие в противодействии коррупции, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в том числе их обучение по	дополнительным
профессиональным программам в области противодействия коррупции.
	2018-
2022 годы
	Главный специалист по кадровой и организационно й работе

	7.4
	Участие муниципальных служащих, работников,	в	должностные
обязанности которых входит участие в проведении закупок товаров, работ, услуг	для	обеспечения
муниципальных	нужд,	в
мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в том числе их обучение по	дополнительным
профессиональным программам в области	противодействия
коррупции».
	2018-
2022 годы
	Главный специалист по кадровой и организационно й работе